
           ZARZĄDZENIE Nr 73/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  23 lipca 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 i  pkt.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych          
( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   Pomoc społeczna 1 800,00 -
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  z 
pomocy społ. oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1 800,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych… 

1 800,00 -

        Ogółem 1 800,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 29 503 434,00zł. 
 

§ 2   
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia  - 29 700,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 29 700,00

  4810 Rezerwy - 29 700,00

   Rezerwa ogólna - 29 700,00

801   Oświata i wychowanie 29 700,00 -

 80101  Szkoły podstawowe 29 700,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 -

   Urząd Miejski w Hali nowie 29 700,00 -

852   Pomoc społeczna 1 800,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społ. oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1 800,00 -

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 800,00 -

   Ogółem 31 500,00 29 700,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 36 859 173,00zł 



 2

§ 3 
  

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna 1 800,00 - 1 800,00 - 

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia pomocy z 
pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia 
rodzinne 

1 800,00 - 1 800,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z 
budżetu państwa na realiz. 
bież. zadań z zakresu adm. 
rządowej oraz innych…. 

1 800,00 - - - 

  4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

- - 1 800,00 - 

   Ogółem 1 800,00 - 1 800,00 - 

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi 2  943 405,00zł. 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 73/2008 z dni 23 lipca 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 852 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej– decyzja Wojewody Nr 
96/2008 z dnia 4 lipca 2008 roku. 
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 801 dokonano zwiększenia wydatków na remonty w Zespole Szkół w Halinowie - środki 
przesunięto z rezerwy ogólnej. 
Zmiany w dziale 852- zwiększenie wydatków dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej.  


	           ZARZĄDZENIE Nr 73/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




